様式第５号(第９条関係)

苫小牧市民文化芸術振興助成金変更申請書

令和　   年   月   日

苫小牧市教育委員会　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者住    所

                                   　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者が団体の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は名称及び代表者名）
      　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　　話
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
                                  　　 　連 絡 先

　令和 　 年  　月  　日付け提出の助成金〔要望計画・交付申請〕事業に変更が生じたので、下記のとおり変更申請します。

  １ 変更した事業の内容等

　２ 当初助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　   変更後助成申請額                              円

備考

 １ 事業の変更内容は、別紙１のとおりです。

 ２ 事業の変更収支予算書は、別紙２のとおりです。

別紙１

事業の変更内容等

	事業の名称
	変更前

	変更後

	実施年月日
	変更前

	変更後

	会場
	変更前

	変更後

	入場者数
	変更前

	変更後

	事業の内容
	変更前

	変更後

[bookmark: _GoBack]